様式第８号（第１８条関係）
　　年　　月　　日
（あて先）宝塚市長

宝塚市訪問型サービスB補助金交付請求書（兼受領委任状）

　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け宝介保第　　　　号で交付決定を受けた宝塚市訪問型サービスB補助金について、次のとおり交付を請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先
　振込先口座を下記のとおり指定します。
	金融機関名
	銀行・信用金庫
農協・信用組合
	本店・支店
支所・出張所

	口座種別
	　普通・当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　名

３　受領委任（口座名義人が代表者以外の場合のみ記載）
　□上記口座名義人を代理人と定め、補助金の受領を委任します。
　　受任者の地位：□団体の会計係　□その他（　　　　　　　　　　　　）

４　本件責任者及び担当者※請求印省略時又は電子メール提出時は必ず記入してください。
	本件責任者（部署名・氏名）

	（連　絡　先）

	担　当　者（部署名・氏名）

	（連　絡　先）